



PROVEEDORA DE MATERIALES PARA TELECOMUNICACIONES DE CHIHUAHUA SA DE CV
Calle F. Carbonel 1300 Col. San Felipe
Chihuahua, Chih. C.P. 31203

Fecha: 8 DE MARZO 2016

No. de Parte	Descripcion	Cant.	Unidad	Precio Unitario	Precio Total
POE163	INJECTOR DE CORRIENTE POR RJ45 PLANET	10	PZA	\$1,350.00	\$13,500.00
LOCOM5	UBIQUITI ENLACE INALAMBRICO	6	PZA	\$2,700.00	\$16,200.00
VDA-WMT-DOM	BOSCH SOPORTE DE CAMARA	8	PZA	\$1,431.00	\$11,448.00
NIN-832-V03P	BOSCH CAMARA EXTERIOR DE CCTV	8	PZA	\$25,890.00	\$207,120.00
TXG0146	TX PRO GABINETE DE EQUIPOS EXTERNOS	6	PZA	\$795.00	\$4,770.00
WC30	VIAKON 1000FTS CABLE UTP CAT6 EXTERIOR	4	PZA	\$5,995.00	\$23,980.00
TXGPG16	TX PRO CONECTOR TIPO GLANDULA EXTERNO	10	PZA	\$12.50	\$125.00
NBEM54	AIRMAX ANTENA DE ENLACE DE 25 DBI	2	PZA	\$3,855.00	\$7,710.00
				Subtotal	\$284,853.00
LAB CHIHUAHUA, CHIH.	PRECIOS EN MONEDA NACIONAL			IVA 16%	\$45,576.48
PRECIOS MAS IVA	TIEMPO DE ENTREGA 2 SEMANAS			Total	\$330,429.48

LAB CHIHUAHUA, CHIH. PRECIOS EN MONEDA NACIONAL

PRECIOS MAS IVA TIEMPO DE ENTREGA 2 SEMANAS

VIGENCIA DE LA COTIZACION 30 DIAS

Atentamente
JOSE LUIS SANTIESTEBAN